
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Новоселовская средняя общеобразовательная школа №5 

 
       66230 Красноярский край Новоселовский район, село Новоселово, улица      

Почтовая 1 , тел. 8 (39147) 91-9-77  e-mail: info-eva@yandex.ru  
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от 01 сентября 2023 г. № 255                            

 

О назначении ответственного  

за профориентационную работу 

 

   В целях организации профориентационной работы в школе, формирование 

у обучающихся осознанного профориентационного самоопределения, 

соответствующего индивидуальным особенностям каждого 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора ВР Обеднину А.В. ответственным за 

профориентационную работу в школе, реализацию проектов «Билет в 

будущее», «Проектория».  

2. Назначить ответственным за реализацию проектов «Билет в будущее», 

«Проектория» педагогов навигаторов К.Г. Зыкову, И.В. Берсиневу. 

3. Утвердить план профориентационной работы на 2023-24 учебный год 

(приложение 1). 

4. Оборудовать уголок по профориентационной работе в школе до 

15.09.2023г. 

5. Предоставлять необходимые документы на сайт школы и новостную 

ленту ВК в течение учебного года. 

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора ВР Обеднину А.В. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ Новоселовской СОШ №5                              С.В. Целитан  

 

 

 

 

 



 


		2023-10-18T15:39:34+0700
	Целитан Светлана Валерьевна
	I am the author of this document




